EDITAL Nº 02/2023-UAB/NEAD/UFRR

CONVOCAÇÃO

A Comissão de Seleção de Bolsista para a Função de Coordenador de Tutoria da UAB/UFRR, nomeada pela
Portaria nº 002/2023-NEAD/UFRR, de 21 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
RESOLVE:

Art. 1º Convocar o candidato para atuar como bolsista, na Função de Coordenador de Tutoria da UAB/UFRR,
conforme o quadro abaixo:

Ordem   Nome do Candidato

1  Francisco Carlos Da Costa Filho

Art.2° O candidato deve entrar em contato com a Coordenação Geral do Núcleo de Educação à Distância–
NEaD, Anexo do Bloco 2, Sala 1, no Campus Paricarana, para preenchimento e assinatura do Termo de
Compromisso, no período de três dias úteis, a partir da publicação deste edital

Parágrafo Único. O candidato que não comparecer, por qualquer motivo, dentro do prazo mencionado, ou
impedido por quaisquer outros motivos, será excluído do processo de seleção e convocado o próximo
candidato, conforme a Ordem de Classificação contida neste edital.

Boa Vista, 17 de agosto, 2023.

FELIPE LEITE LOBO
Presidente da Comissão de Seleção

		2023-08-17T18:28:41-0300